[image: image1.emf]

                                              Российская Федерация
                                 Новгородская область                  ПРОЕКТ
Боровичский район

       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЖЕЛЕЗКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от     00 .04.2025 года  № 000
д. Железково
Об отмене решения Совета депутатов Железковского сельского поселения от 28.06.2023 № 132 «Об утверждении Порядка определения ущерба, причинённого зеленым насаждениям, произрастающим на территории населённых пунктов Железковского сельского поселения»
Во исполнение протеста Новгородской межрайонной природоохранной прокуратуры от 31.03.2025 № 7-02-2025/Прдп61-25-20490024,
Совет депутатов Железковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Железковского сельского поселения от 28.06.2023 № 132 «Об утверждении Порядка определения ущерба, причинённого зеленым насаждениям, произрастающим на территории населённых пунктов Железковского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Железковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Железковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов                                  Т.А. Долотова

_1748247499.doc
[image: image1.png]